

Na podstawie art.38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych zmieniam termin do składania ofert na zakup pojazdu 9 miejscowego fabrycznie nowego z pełnym wyposażeniem i udogodnieniami dla osób niepełnosprawnych do dnia 15.01.2021 r. do godz. 12.00

Malczyce, 12.01.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr FIB/ZP/1/2020 Zakup pojazdu 9 miejscowego fabrycznie nowego z pełnym wyposażeniem i udogodnieniami dla osób niepełnosprawnych

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami przesuwanymi tylko po prawej stronie?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Tak. Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z drzwiami przesuwanymi tylko po prawej stronie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Malczyce, 12.01.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr FIB/ZP/1/2020 Zakup pojazdu 9 miejscowego fabrycznie nowego z pełnym wyposażeniem i udogodnieniami dla osób niepełnosprawnych

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego wysokość przestrzeni pasażerskiej wynosi 1382 mm?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Wpisany przez Redaktor

środa, 30 grudnia 2020 13:22 - Poprawiony czwartek, 21 stycznia 2021 14:26

Tak. Zamawiający dopuści do przetargu pojazd, którego przestrzeń pasażerska wynosi mniej niż 160 cm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.